
Valsts prezidents ar kundzi dāvinās eņģeļus

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-ar-kundzi-davinas-engelus

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 16.12.2008.

Lai iepriecinātu Jelgavas slimnīcas mazos pacientus un aicinātu cilvēkus atvērt sirdis labām domām un darbiem, Valsts

prezidents Valdis Zatlers un Lilita Zatleres kundze trešdien, 17.decembrī, piedalīsies labdarības projekta „Pils eņģelis”

noslēguma pasākumā Jelgavas pilī un Jelgavas pilsētas slimnīcā. Lilita Zatleres kundze ir šī projekta patronese.   Projekta

laikā no 15.oktobra līdz 15.decembrim Jelgavas iedzīvotāji un viesi tika aicināti nest eņģeļu figūriņas uz salonu „Pils putns”

Mātera ielā 29, Jelgavā. Akcijas noslēgumā eņģeļus dāvinās Jelgavas pilsētas slimnīcas Bērnu nodaļas pacientiem, lai kaut

nedaudz priecīgāku padarītu viņu uzturēšanās laiku slimnīcā. Eņģeļu figūriņas, kas vēl nebūs atradušas nākamo īpašnieku,

tiks nodotas slimnīcas Bērnu nodaļas vadītājai, lai katrs mazais pacients, iestājoties nodaļā, saņemtu savu eņģelīti.   Pēc

pasākuma Jelgavas pilī Valsts prezidents Valdis Zatlers un Lilita Zatleres kundze dosies uz Jelgavas pilsētas slimnīcu, lai

bērniem pasniegtu eņģeļu figūriņas.

 

Labdarības projekta iniciators ir SIA „Jelgavas Pils aptieka” salons „Pils Putns”. Projekta mērķis ir labdarības atbalstīšana un

popularizēšana, aicinot padomāt, ka ik dienu varam kādam palīdzēt esot līdzās ar gaišām domām, sirsnīgu smaidu, jaukiem

vārdiem un labiem darbiem.

 

Šobrīd akcijā ir iesaistījušās visas Jelgavas pašvaldības skolas un pirmsskolas izglītības iestādes, kā arī daudzi Jelgavas iedzīvotāji.

Labdarības projektu atbalsta Jelgavas pašvaldība un Latvijas Lauksaimniecības universitāte.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents ar kundzi dāvinās eņģeļus
	Saistītas tēmas

